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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 94    
        

Ympäristöterveysjaosto toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi 
ja päätösvaltaiseksi. 
 
 
Päätös: 
Ympäristöterveysjaosto totesi kokouksen laillisesti koollekutsutuksi 
ja päätösvaltaiseksi. 
_______ 
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Pöytäkirjantarkastajat 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 95    
   

Ympäristöterveysjaosto valitsee kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
 
Päätös: 
Ympäristöterveysjaosto valitsi pöytäkirjantarkastajiksi  
Anne Penninkankaan ja Eila Kohosen. 
_______ 
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Kaupungineläinlääkäreiden tehtäväjaon päivittäminen 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 96    
868/11.05.00.00/2022    
 

Valmistelu- ja lisätiedot 
eläinlääkintähuollon päällikkö valvontaeläinlääkäri Petronella 
Jansson, p. 0400 692 931, petronella.jansson2@porvoo.fi 
elintarvikevalvonnan päällikkö III kaupungineläinlääkäri-hygieenikko 
Seija Heikkinen, p. 040 713 9498 
 
Eläinlääkintähuoltolain (765/2009) mukaan kunnassa on lain 
tehtävien hoitamista varten oltava tarpeellinen määrä kunnan-
eläinlääkärin virkoja. Virka voi olla useamman kunnan tai 
kuntayhtymän taikka kunnan ja kuntayhtymän yhteinen. Jos 
kunnassa on useampi kuin yksi kunnaneläinlääkärin virka, kunnan 
on määrättävä kunnaneläinlääkäreiden keskinäisestä tehtävä-
jaosta.      
         
Porvoon terveydensuojelujaosto on vahvistanut Porvoon kaupungin-
eläinlääkäreiden tehtäväjaon viimeksi kokouksessaan 19.5.2022. 
Nyt tehtäväjakomääräyksen päivityksessä on otettu huomioon uusi 
valvontaeläinlääkärin virka. 
 
Ehdotus Porvoon kaupungineläinlääkärien keskinäisestä tehtävä-
jaosta ja eläinlääkäripäivystyksen järjestämisen periaatteista on 
esitetty liitteessä. Ehdotuksessa ovat mukana eläinlääkäri-
päivystyksen järjestämisen periaatteet, joiden avulla pyritään 
varmistamaan päivystävälle eläinlääkärille riittävät lepotauot.  
 
Kaupungin palveluksessa olevia eläinlääkäreitä, joita muutos 
koskee, on kuultu muutosehdotuksesta 20.29.9.2023 ja 4.–
6.10.2023. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö: 
 
Ympäristöterveysjaosto päättää vahvistaa kaupungineläinlääkärien 
keskinäisen tehtäväjaon sekä eläinlääkäripäivystyksen järjestämisen 
periaatteet oheisen liitteen mukaisesti. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
 
   
 

mailto:petronella.jansson2@porvoo.fi
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Kantelu valvontaeläinlääkärin toiminnasta / ympäristöterveysjaoston lausunto  
Etelä-Suomen aluehallintovirastoon 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 97    
2389/11.05.06.02/2023    
  
 Valmistelu- ja lisätiedot 

I kaupungineläinlääkäri-hygieenikko, ympäristöterveydenhuollon 
palvelupäällikkö Tiina Tiainen, p. 040 723 4141, 
tiina.tiainen@porvoo.fi 
I valvontaeläinlääkäri Petronella Jansson, p. 0400 692 931, 
petronella.jansson2@porvoo.fi 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirastoon on tullut kaksi kantelua Porvoon 
valvontaeläinlääkärin toiminnasta. Aluehallintovirasto pyytää liitteenä 
olevien kanteluiden vuoksi Porvoon ympäristöterveydenhuollon 
valvontaeläinlääkäriltä ja valvontayksiköltä selvitystä kanteluissa 
mainituista asioista.  

Selvitystä pyydetään valvontaeläinlääkäriltä, johon kantelussa 
viitataan sekä lisäksi valvontayksiköltä. Valvontayksikköä pyydetään 
lisäksi lausumaan valvontaeläinlääkärin antamasta selvityksestä. 

Lausunto ja selvitys on toimitettava Etelä-Suomen aluehallinto-
virastoon 20.10.2023 mennessä ensijaisesti sähköisessä muodossa 
aluehallintoviraston kirjaamoon: kirjaamo.etela@avi.fi. Salassa 
pidettävää tai arkaluontoisia tietoja sisältävät asiakirjat voi lähettää 
myös suojattua sähköpostiyhteyttä käyttäen. Viestin otsikkoon sekä 
selvitykseen ja lausuntoon pyydetään merkitsemään diaarinumero 
ESAVI/32392/2023. 

 
Molemmissa aluehallintovirastoon saapuneissa kanteluissa on 
kysymys samasta ratsutallista tehdyistä eläinsuojeluilmoituksista, 
joiden perusteella valvontaeläinlääkäri ei kantelijoiden mukaan ole 
ryhtynyt riittävällä tavalla toimenpiteisiin. Ensimmäisessä kantelussa 
(28.8.2023) kantelija kirjoittaa, että tallista on tehty useita eläin-
suojeluilmoituksia, mutta valvontaeläinlääkäri ei ole resurssipulan 
vuoksi käynyt tallilla eikä ottanut ilmoituksia vakavasti. Toisessa 
kantelussa (26.9.2023) kantelija kirjoittaa, että valvontaeläinlääkärille 
---------------------- on tehty useita eläinsuojeluilmoituksia, mutta 
kohteessa ei ole käyty. Kantelija haluaa valvontaeläinlääkärin 
noudattavan eläinsuojelulakia ja käyvän paikassa.  
 
Eläinlääkintähuoltolain (765/2009) 2 §:n mukaan kunnan on 
huolehdittava mm. eläinsuojelulaissa (247/1996) kunnaneläin-
lääkärille säädettyjen valvontatehtävien hoidon edellytysten 
järjestämisestä alueellisen suunnitelman ja valtakunnallisen 
ohjelman mukaisesti.  
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Valvontaeläinlääkäri ------------------ on antanut selvityksensä asiasta 
29.9.2023. Selvitys on liitteenä. ------- toteaa selvityk-sessään, että 
tallista on tehty heinä-lokakuussa yhteensä 11 
eläinsuojeluilmoitusta. Koska eläinsuojeluilmoitusten perusteella 
kysymys ei ole ollut välittömiä toimenpiteitä edellyttävästä eläin-
suojeluongelmasta ja koska Porvoon eläinsuojeluvalvonnassa on 
ollut kuluvana vuonna merkittävä tilapäinen resurssivajaus, on 
kohteen tarkastusta siirretty eteenpäin.  
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö: 
 
Ympäristöterveysjaosto päättää antaa seuraavan lausunnon: 
 
Jaosto toteaa, että viranhaltijan selitys on todenmukainen ja että  
jaosto sekä yksikön johto on ollut tietoinen resurssivajauksesta.  
Jaosto on myös ilmaissut huolensa tilanteesta.  
 
Ympäristöterveydenhuollossa on ollut vain yksi valvontaeläinlääkärin 
virka. Ison työmäärän ja yhteistoiminta-alueen laajenemisen vuoksi, 
valvontaeläinlääkäriresurssia lisättiin vuoden 2023 alussa.  
 
Osa-aikaisen viranhaltijan irtisanoutumisen sekä 
rekrytointivaikeuksien vuoksi yksi valvontaeläinlääkärin virka on ollut 
kokonaan täyttämättä vuoden alusta lukien. Käytännössä valvontaan 
on voitu ohjata vain noin 0,6 viranhaltijan työpanos.  
 
I valvontaeläinlääkäri on yhdessä esimiehen kanssa sopinut 
tehtävien priorisointikäytännöistä sekä praktikkoeläinlääkäreiden 
valvontavastuun laajentamisesta resurssivajauksen aikana. 
Vakavasta henkilöstövajauksesta huolimatta kiireelliset 
valvontatehtävät on  
pystytty hoitamaan. 
 
II valvontaeläinlääkärin virka on nyt täytetty ja uusi viranhaltija 
aloittaa tehtävässään 16.10.2023. Resurssivajaus on nyt 
korjaantumassa. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
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Rosk´n Roll Oy:n hakemus Kilpilahden materiaalikeskuksen toiminnan muuttamisesta 
ja toiminnan aloituslupa / lausunto Etelä-Suomen aluehallintovirastolle 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 98    
2258/11.05.00.00/2023    
 

Valmistelu- ja lisätiedot 
terveydensuojelusuunnittelija Paula Hänninen 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää Porvoon kaupungin ja 
Sipoon kunnan terveydensuojeluviranomaisen lausuntoa Rosk'n Roll 
Oy:n hakemuksesta, joka koskee Kilpilahden materiaalikeskuksen 
toiminnan muutosta ja toiminnan aloittamislupaa. Lausunto 
pyydetään toimittamaan 16.10.2023 mennessä, mutta lausunnon 
antamiselle on saatu lisäaikaa 21.10.2023 saakka. Asian 
diaarinumero on ESAVI/26774/2023. Hakemusasiakirjat ovat 
sähköisesti osoitteessa ylupa.avi.fi. 
 
Rosk`Roll Oy Ab hakee ympäristönsuojelulain YSL 89 §:n mukaista 
lupaa Kilpilahden materiaalikeskuksen voimassa olevan 
lupapäätöksen nro 185/2022 muuttamiseen. Muutos koskee uuden 
jätelajin, prosessoidun sekajätteen, vastaanottoa ja siirtokuormausta 
sekä hyötyjätteen enimmäisvarastointimäärän kasvattamista. 
 
Kilpilahden materiaalikeskus sijaitsee Kulloon kylässä, os. Kilpi- 
lahdentie 200, 06850 Kulloo. Porvoon keskustaan on noin 15 km. 
Materiaalikeskus rajoittuu koillisreunaltaan rautatiehen ja alueen  
länsireunalla kulkee Kilpilahdentie. Muilta osin materiaalikeskus  
rajautuu maa- ja metsätalouskäytössä oleviin alueisiin. 
Pohjoispuolella sijaitsee Destia Oy:n kiviainesten otto- ja 
murskausalue. Alueen luoteis- ja kaakkoispuolilla sijaitsee Rudus 
Oy:n kiviainesten otto- ja murskausalueet. Kulloon motocrossrata 
sijaitsee noin 500 metrin etäisyydellä Kilpilahden 
materiaalikeskuksesta kaakkoon noin 500 metrin etäisyydellä ja 
idässä on ajoharjoittelurata. Alueen eteläpuolella sijaitsee HSY:n 
Metsäpirtin jätevesilietteitä käsittelevä kompostointialue. Alueen 
itäpuolella Nybyntien varrella sijaitsee pienyrityksiä, jotka ovat 
erikoistuneet maanrakennukseen ja kierrätystoimintaan. Lähimmät 
asuinrakennukset sijaitsevat moottoritien toisella puolella noin 
kilometrin etäisyydellä materiaalikeskuksesta koilliseen. Lähimpiin 
kouluihin ja päiväkoteihin on matkaa noin 2–3 kilometriä.  
 
Rosk´n Roll Oy Ab:n Kilpilahden materiaalikeskuksen alueella 
tehdään ammattimaista jätteiden vastaanottoa ja käsittelyä. 
Materiaalikeskuksella on lupa hyötyjätteiden välivarastointiin ja 
esikäsittelyyn, seka- ja biojätteen siirtokuormaukseen, vaarallisten 
jätteiden väli- 

https://ylupa.avi.fi/
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varastointiin ja lajitteluun, rakennusjätteen lajitteluun ja 
esikäsittelyyn, sekä puu-, betoni-, tiili- ja asfalttijätteen 
murskaukseen. Lisäksi voimassa olevan ympäristöluvan mukaisesti 
materiaalikeskuksessa voidaan em. lisäksi käsitellä biojätettä ja 
puhdistamolietettä (bio- 
hajoava jäte), sekajätettä (erilliskeräyksen jälkeen jäljelle jäävä  
yhdyskuntajäte), pilaantuneita ja pilaantumattomia maa-aineksia, 
nestemäisiä jätteitä sekä energiantuotannon ja jätteenpolton tuhkia 
ja kuonia. Lisäksi lupaan sisältyvät tavanomaisen ja vaarallisen  
jätteen kaatopaikat. Lisäksi samalle alueelle on voimassa olevat  
ympäristönsuojelulain ja maa-aineslain mukaiset luvat kalliokivi- 
aineksen louhimiseen ja murskaamiseen. 
 
Muutosta haetaan seuraavilta osin vuoden 2022 päätökseen (nro 
185/2022): 
- vastaanotettavat jätemäärät (lupamääräykset A.4. ja E.1.) 
- enimmäisvarastointimäärät (lupamääräys A.4.1.) 
- käsittelyhallin lattiarakenteet (lupamääräys A.16.) 
- jätteen vastaanotto (lupamääräys E.2.) 
- käsittely/varastointi kentällä (lupamääräys E.3.) 
- vakuudet (lupamääräys K.1.) 
 
Haettavassa muutoksessa jätteiden vastaanottokiintiöt ja jätteiden 
kertavarastointimäärät muuttuvat ympäristöluvassa 
ESAVI/29873/2021 annetuista määristä seuraavasti:  
 
- Hyötyjätteet (ml. energiajäte) kertavarastointi: 1 900 t -> 7 000 t 
- yhdyskuntajätteet (sekajäte, prosessoitu sekajäte ja nestemäinen 

jäte) vastaanottokiintiö 105 000 t/a -> 195 000 ja kertavarastointi 
10 700 t -> 11 300 t.  

- Puhtaat ylijäämämaat yhteensä 429 900 t/a -> 519 900 t/a 
  

Uuden, haettavan jätelajin, prosessoidun sekajätteen vastaanoton ja 
siirtokuormauksen haetaan lupaa vastaanottomääräksi 90 000 t/a ja 
enimmäisvarastointimääräksi 600 t.  
 
Prosessoitu sekajäte on jätteen käsittelyssä syntynyttä vaaratonta 
jätettä, joka on kuivaa ja valmiiksi prosessoitua esim. mekaanisesti 
laitoskäsiteltyä jaetta, joka on käsittelyn tai biojätteen kompostoinnin 
jälkeen paalattua jätettä tai kuivatettua ja neutralisoitua orgaanista 
jaetta. 
 
Prosessoidun sekajätteen luvitettava toiminta on ainoastaan 
siirtokuormausta eikä sisällä jätteen murskausta tai lajittelua. 
Jätemateriaalipaalit tuodaan alueelle umpinaisissa konteissa. 
Paalien laatu  
tarkastetaan vastaanotettaessa sekä silmämääräisesti avaamisen 
yhteydessä. Paalit puretaan siirtokuormaushallissa ensisijaisesti 
suoraan lavoille, joilla ne kuljetaan hyötykäyttöön tai jatkokäsittelyyn. 
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Prosessoidun sekajätteen paalien varastointi tehdään joko siirto- 
kuormaushallissa tai tarvittaessa ulkona (esim. jätevoimalaitoksen 
huollon aikana). Varastossa pidettävät paalit avataan 
siirtokuormaushallissa suoraan lavoille juuri ennen kuormaamista 
hyötykäyttöön tai jatkokäsittelyyn. Varastointiaika pyritään pitämään 
mahdollisimman lyhyenä. 
 
Materiaalikeskus ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella. Lähin  
vedenhankinnan kannalta tärkeä pohjavesialue (Mickelsböle, 
0161307) sijaitsee noin 3,5 kilometrin päässä kiinteistöltä koilliseen.  
Lähin muu vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue (Boxby, 
0175308) sijaitsee noin 2,3 kilometriä länteen. 
 
Siirtokuormaustoiminnan kenttäalueella muodostuvat hulevedet  
ohjataan tasausaltaan kautta jätevedenpuhdistamolle. 
 
Prosessoidun sekajätteen siirtokuormaus ja hyötyjätteen 
kertavarastointimäärän kasvattaminen eivät merkittävästi lisää 
liikennöintiä alueella. 
 
Merkittäviä pölypäästöjä ei prosessoidun sekajätteen 
siirtokuormauksessa synny, koska paalien purku tapahtuu hallissa.  
Pölypäästöjä voi aiheutua kuljetusliikenteen aiheuttamasta 
katupölystä. 
 
Prosessoidusta sekajätteestä ei aiheudu normaalitilanteessa hajua 
ympäristöön. Tilanteita, jossa voi hajua esiintyä paalien välittömässä 
läheisyydessä on esimerkiksi pitkän hellejakson aikana ja 
varastointiajan ollessa poikkeustilanteesta johtuen normaalia 
pidempi. Hyötyjätteen varastointimäärän kasvattaminen ei aiheuta 
hajuhaittoja, sillä varastoitava jäte ei tavanomaisesti varastoituna 
aiheuta hajua. 
 
Hyötyjätteen varastointimäärän kasvattaminen ei lisää merkittävästi 
roskaantumista. 
 
Muutoksella ei arvioida olevan merkittävää vaikutusta materiaali- 
keskuksen toimintakokonaisuudesta aiheutuvaan meluun.  
 
Hyötyjätteen varastointimäärän kasvattaminen ei lisää merkittävästi 
roskaantumista. 
 
Prosessoidun sekajätteen siirtokuormaustoiminta ja hyötyjätteen  
varastointimäärän kasvattaminen eivät vaikuta lähialueen 
virkistyskäyttöön. Liikennöinti alueelle tapahtuu Kilpilahdentieltä, 
jonka  
varressa ei ole asutusta. 
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Ympäristöterveydenhuollon päällikkö: 
 
Siirtokuormattavien ulkomailta tuotavien jätteiden käsittelystä ei saa 
syntyä riskiä eläintautien leviämiselle. Siksi on syytä varmistaa, että 
alueelle tuotavien jätteiden esikäsittely on riittävä taudinaiheuttajien 
tuhoamiseksi. Ympäristöterveysjaosto pitää hyvänä, että paalattujen 
jätteiden kuormaus tapahtuu suljetuissa konteissa ja että säilytys ja 
käsittely tapahtuu pääsääntöisesti hallitiloissa. Paalien ulkosäilytystä 
tulee välttää, koska on riski, että eläimet rikkovat paalit ja roskia 
pääsee leviämään ympäristöön. Haittaeläinten torjuntaan tuleekin 
kiinnittää erityistä huomiota. Uusien jätejakeiden käsittelystä alueella 
ei saa syntyä hajuhaittaa lähiasutukselle. 
 
Ympäristöterveysjaostolla ei ole asiasta muuta huomautettavaa. 
 
Pykälä tarkastetaan heti. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
 
Pykälä tarkastettiin heti. 
 
 
Puheenjohtaja Elin Andersson poistui (hallintolaki 434/2003 28 § k5) 
ja jäsen Petra Lind poistui (hallintolaki 434/2003 28 § k4) 
kokouksesta asian käsittelyn ajaksi esteellisyyden vuoksi. 
 
Puheenjohtajana toimi varapuheenjohtaja Hannele Luukkainen. 
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Ympäristöterveysjaosto § 99 19.10.2023 

 
Laatukäsikirjan päivitys 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 99    
1466/11.05.00.00/2023    
 

Valmistelu- ja lisätiedot 
III kaupungineläinlääkäri-hygieenikko Seija Heikkinen 
I kaupungineläinlääkäri-hygieenikkoTiina Tiainen 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi  

 
Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2017/625 artikla 5 
edellyttää toimivaltaisilta elintarvikeviranomaisilta menettelyitä, jonka 
avulla varmistetaan virallisen valvonnan toimien vaikuttavuus, 
asianmukaisuus, puolueettomuus, laatu, johdonmukaisuus ja 
tehokkuus. Toimivaltaisella viranomaisella on lisäksi oltava 
käytössään riittävästi pätevää henkilöstöä, asianmukaiset tilat ja 
laitteet sekä riittävä laboratoriokapasiteetti, jotta valvonta on 
tehokasta ja vaikuttavaa. Edellä mainitut menettelyt on kuvattu 
Porvoon ympäristöterveydenhuollon laatujärjestelmässä. 
Laatujärjestelmä kattaa koko ympäristöterveydenhuollon toiminnan. 
  
Laatujärjestelmä ja laadunhallinnan yleiset periaatteet kuvataan 
ympäristöterveydenhuollon laatukäsikirjassa, joka on päivitetty 
viimeksi vuonna 2016 (§ 85/29.11.2016). Edellisen päivityksen 
jälkeen on tapahtunut organisaatiomuutoksia ja kaupunkistrategia on 
päivitetty. Ympäristöterveydenhuolto on myös siirtynyt sosiaali- ja 
terveydenhuollon toimialalta kaupunkikehityksen toimialalle. Laatu-
järjestelmään kuuluu laatukäsikirjan lisäksi suuri määrä erilaisia 
toiminta-, valvonta- ja asiakasohjeita sekä lomakkeita. Ohjeita ja 
lomakkeita päivitetään jatkuvasti. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö: 
 
Ympäristöterveysjaosto hyväksyy päivitetyn laatukäsikirjan. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
 
 
 
   
 

mailto:etunimi.sukunimi@porvoo.fi
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/PDF/?uri=CELEX:32017R0625&qid=1564145102051&from=FI
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Ympäristöterveysjaosto § 100 19.10.2023 

 
Tiedoksi 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 100    
3653/11.05.00.00/2022    
 

Loviisan Vårdön jätevedenpuhdistamon vesistötarkkailun vuoden 
2022 vuosiraportti 

 
 Sannaisten jätevedenpuhdistamon vesistötarkkailu, vuosiyhteenveto 
2022 
 
AVI:n päätös 26.9.2023 lietteenkäsittelymenetelmän testaamista 
koskevan koetoiminnan jatkaminen, Sipoo, Suomen Ekolannoite Oy 
 
ELY-keskuksen tarkkailuohjelmapäätös 25.9.2023 Orimattilan Vesi 
Oy:n Viiskivenharjun vedenottamon tarkkailuohjelman 
hyväksymisestä 
 
Todistukset syyskuu 2023 
 
 
Päätös: 
Ympäristöterveysjaosto merkitsi asiakirjat tiedoksi. 
_______ 
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Ympäristöterveysjaosto § 101 19.10.2023 

 
Kiireellinen määräys, Sjöscoutsföreningen Fribytarna ry:n Stensbölen 
kokoontumishuoneiston kaivoveden käyttörajoitus/keittokehotus 
 
Ympäristöterveysjaosto 19.10.2023 § 101    
2379/11.05.02.03/2023    
 

Valmistelu- ja lisätiedot 
terveydensuojelusuunnittelija Maarit Lönnroth 
etunimi.sukunimi@porvoo.fi 
 
Ympäristöterveydenhuolto sai 27.9.2023 tiedoksi edellisenä päivänä 
otetun Sjöscoutsföreningen Fribytarna ry:n Stensbölen kokoontumis-
huoneiston säännöllisen valvonnan kaivovesinäytteen koliformisten 
bakteerien tuloksen, joka oli >200 mpn/100 ml, kun laatutavoite on  
0 mpn/100 ml. Ulosteperäisiä E. coli -bakteereja näytteessä oli  
1 mpn/100 ml ja niiden osalta laatuvaatimus on 0 mpn/100 ml. 
 
Tuloksen perusteella terveydensuojelusuunnittelija antoi suullisesti 
kiireellisen määräyksen rajoittaa kaivoveden käyttöä. Päätös ja 
ohjeistus annettiin myös kirjallisesti samana päivänä (katso liite). 
Kaivo on kunnostettu ja desinfioitu kaksi vuotta sitten. Toimijaa 
kehotettiin myös selvittämään, miten paikalla käytettävän talous-
veden laatu voidaan turvata jatkossa. Päätöksestä ei kuultu 
asianosaisia. 
 
Koliformisten bakteerien esiintyminen ilmentää veden yleistä mikro-
biologista laatua. Kun koliformisia bakteereja esiintyy talousvedessä, 
vesivälitteisen epidemian vaara on olemassa. Koliformisten baktee-
rien määrä oli poikkeuksellisen korkea, mikä viittaa merkittävään 
häiriöön. Kiireellinen määräys veden käytön oli tämän vuoksi 
perusteltu.  
 
Sjöscoutsföreningen Fribytarna toimitti tiedotteen kaivoveden 
käyttörajoituksesta Stensbölen huoneistoon ja lisäksi puhdasta vettä 
kanistereissa.  
 
Asiaa koskeva lainsäädäntö: 
  
Terveydensuojelulaki (763/1994 & muutokset)  
 
17 § (11.11.2016/942) Yleiset vaatimukset ja niistä poikkeaminen 
  
Talousvetenä käytettävän veden on oltava terveydelle haitatonta ja 
tarkoitukseensa soveltuvaa. Veden käsittelyssä tai jakelussa 
käytetyistä aineista tai laitteissa käytetyistä materiaaleista ei saa 
joutua talousveteen epäpuhtauksia suurempia määriä kuin niiden 
käyttö- tarkoituksen mukaan on tarpeellista, eivätkä ne saa 
vaarantaa talousveden laatuvaatimusten täyttymistä.  
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Ympäristöterveysjaosto § 101 19.10.2023 

...  
20 § (11.11.2016/942) Talousveden laadun valvonta ja talousveden 
käyttöä koskevat määräykset  
 
Kunnan terveydensuojeluviranomainen voi tarvittaessa:  
3) antaa veden käyttöä koskevia määräyksiä terveyshaitan 
ehkäisemiseksi. 
...  
51 § (27.6.2014/553) Terveydensuojelua koskevat määräykset  
 
Kunnan terveydensuojeluviranomaisella on oikeus antaa yksittäisiä 
kieltoja ja määräyksiä, jotka ovat välttämättömiä terveyshaitan 
poistamiseksi tai sen ehkäisemiseksi.  
...  
Kiireellisessä tapauksessa valvontaa suorittava kunnan viranhaltija 
saa antaa 1 momentissa tarkoitetun kiellon tai määräyksen. Kielto tai 
määräys on viipymättä saatettava kunnan terveydensuojeluviran-
omaisen ratkaistavaksi.  
 
Hallintolaki (434/2003 & muutokset)  
 
34 § Asianosaisen kuuleminen  
 
Asian saa ratkaista asianosaista kuulematta, jos:  
...  
4) kuuleminen saattaa vaarantaa päätöksen tarkoituksen 
toteutumisen tai kuulemisesta aiheutuva asian käsittelyn 
viivästyminen aiheuttaa huomattavaa haittaa ihmisten terveydelle, 
yleiselle turvallisuudelle taikka ympäristölle. 
 
 
Ympäristöterveydenhuollon päällikkö: 
 
Ympäristöterveysjaosto päättää vahvistaa viranhaltijan kiireellisenä 
antaman määräyksen. 
 
 
Päätös: 
Ehdotus hyväksyttiin. 
_______ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 94, § 95, § 97, § 98, § 100, § 101 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa ei saa 
hakea muutosta. 

 
Sovellettava lainkohta: Kuntalaki 136 §. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 96 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE (Hallintolaki 7 a luku) 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 viranomainen saa lisäksi vaatia oikaisua, jos laissa niin säädetään tai 

jos muutoksenhakuoikeus on viranomaisen valvottavana olevan 
julkisen edun vuoksi tarpeen.  

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi- 
saannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin palvelupiste 
Kompassissa toimivaan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
palvelupisteen aukioloajan päättymistä. 

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on ympäristöterveysjaosto. 

 

Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO 
Sähköpostiosoite:  kompassi(at)porvoo.fi 
Puhelinnumero:   020 69 2250 
Kirjaamon aukioloaika: ma–pe 9.00–15.00  
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä: 

 
 oikaisua hakevan nimi, asuinkunta ja postiosoite, 
 päätös, johon vaaditaan muutosta, 
 miltä osin päätökseen vaaditaan muutosta ja 
 muutosvaatimuksen perusteet. 

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,  
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
Pöytäkirja 

 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon  
kaupungin kirjaamosta palvelupiste Kompassista. 
 
Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO 
Sähköpostiosoite:  kompassi(at)porvoo.fi 
Puhelinnumero:   020 69 2250 
Kirjaamon aukioloaika: ma–pe 9.00–15.00 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 99 
 
VALITUSOSOITUS 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta 
laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea 
muutosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen 
viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

 
Valitusaika Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään 
valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä 
päivänä, jona päätös on luovutettu asianosaiselle tai hänen 
lailliselle edustajalleen. Postitse saantitodistusta vastaan 
lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianosaisen saaneen 
tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana. 
 
Käytettäessä todisteellista sähköistä tiedoksiantoa päätös 
katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on noudettu 
viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai 
muusta tiedostosta.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Valitusviranomainen Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle. 
 

Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 H:ki 
Sähköpostiosoite: helsinki.hao(at)oikeus.fi 
Faksinumero: 029 56 42079 
Puhelinnumero:  029 56 42000  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/ 

 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/
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Valituksen muoto ja sisältö 
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena 
oleva päätös); 

2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä 
muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset); 

3) vaatimusten perustelut; 

4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena 
oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja 
yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen 
edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on 
ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä 
hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja 
mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja 
on ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi 
hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se 
toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. Mikäli 
valitusviranomaisen päätös saadaan toimittaa sähköisesti 
pitää myös ilmoittaa sähköpostiosoite. 

Valitukseen on liitettävä: 

1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 

2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen 
tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta; 

3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, 
jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
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tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. Linkki 
tuomioistuinmaksulakiin (Finlex). 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää 
Porvoon kaupungin kirjaamosta.  
 
Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 Porvoo 
Sähköpostiosoite: kirjaamo(at)porvoo.fi 
Puhelinnumero:  020 69 2250 

 
Kirjaamon aukioloaika on arkipäivisin maanantaista 
perjantaihin klo 9.00–15.00.

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html&data=05%7C01%7Csirpa.hopeamaa@porvoo.fi%7Ce7f37efb1dd3444c0c4008dbbb5a32e0%7Cca8dd34ced0b423692cb5644bfcfaed6%7C0%7C0%7C638309768304596906%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%7C3000%7C%7C%7C&sdata=J3TMAhnnJAm9PZgLfOK4evLgeaLIOVFE6Txuwzdaqq0=&reserved=0
https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%255Btype%255D=pika&search%255Bpika%255D=tuomioistuinmaksulaki#P5&data=05%7C01%7Csirpa.hopeamaa@porvoo.fi%7Ce7f37efb1dd3444c0c4008dbbb5a32e0%7Cca8dd34ced0b423692cb5644bfcfaed6%7C0%7C0%7C638309768304596906%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0=%7C3000%7C%7C%7C&sdata=TOrOOZbdEA9joATs+9FCP8OA9orh5dkQxB65MHhTCVM=&reserved=0

